
 
 

UCHWAŁA NR 104/2023 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.), art. 222 ust. 4 w zw. z art. 259 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz na podstawie 
§11 pkt 2 i 5 Uchwały Nr XLIX/295/2022 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 16 grudnia 2022 r. - w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 z późniejszymi zmianami, Zarząd Powiatu 
w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr XLIX/295/2022 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 16 grudnia 2022 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2023 z późniejszymi zmianami Tabela Nr 8 „Dochody z tytułu środków przekazanych przez 
Fundusz Pomocy oraz wydatki finansowane w części tymi środkami Powiatu Białogardzkiego w roku 2023” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
STAROSTA 

 
 

Piotr Pakuszto 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6499



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 51 044 286,96 45 402,70 51 089 689,66

75814 Różne rozliczenia finansowe 658 944,66 45 402,70 704 347,36

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 329 794,66 17,70 329 812,36

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

329 150,00 45 385,00 374 535,00

96 058 162,70 45 402,70 96 103 565,40

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 104/2023 

z dnia 28.11.2023r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6499



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 746 692,87 0,00 746 692,87

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 746 692,87 0,00 746 692,87

4300 Zakup usług pozostałych 204 133,70 -1 500,00 202 633,70

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
10 000,00 1 500,00 11 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 398 591,00 0,00 6 398 591,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
6 293 091,00 0,00 6 293 091,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
206 018,14 -19 000,00 187 018,14

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności

951 138,00 -1 086,06 950 051,94

4260 Zakup energii 119 898,81 17 102,67 137 001,48

4300 Zakup usług pozostałych 54 016,61 2 983,39 57 000,00

758 Różne rozliczenia 1 464 846,05 -35 000,00 1 429 846,05

75818 Rezerwy ogólne i celowe 771 612,05 -35 000,00 736 612,05

4810 Rezerwy 505 698,25 -35 000,00 470 698,25

801 Oświata i wychowanie 23 513 847,46 80 402,70 23 594 250,16

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 381 666,15 25 253,12 3 406 919,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 950,00 9 000,00 48 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 848,35 4 200,00 49 048,35

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

8 958,61 4 672,76 13 631,37

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
59 475,61 6 684,04 66 159,65

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

7 372,79 696,32 8 069,11

80116 Szkoły policealne 240 691,90 15 000,00 255 691,90

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
238 000,00 15 000,00 253 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 390 812,18 35 179,06 1 425 991,24

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
519 934,16 35 179,06 555 113,22

80120 Licea ogólnokształcące 8 399 091,12 28 170,52 8 427 261,64

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
2 007 822,38 25 621,36 2 033 443,74

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
38 125,17 2 549,16 40 674,33

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 714 223,86 -13 200,00 701 023,86

4300 Zakup usług pozostałych 150 017,20 -13 200,00 136 817,20

Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 104/2023 z dnia 28.11.2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6499



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

946 377,49 -10 000,00 936 377,49

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
653 000,00 -10 000,00 643 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 929 292,55 0,00 4 929 292,55

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 352 244,61 0,00 3 352 244,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -45 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 39 236,98 45 000,00 84 236,98

101 367 266,29 45 402,70 101 412 668,99Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6499



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 104/2023

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie  

z dnia 28.11.2023 r.

Dział Rozdział § Jednostka realizująca Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6

758 75814 0920 284,42           

758 75814 2100 374 535,00    

801 80102 4350 13 631,37                    

801 80102 4740 2 943,41                      

801 80102 4750 66 159,65                    

801 80102 4850 8 069,11                      

801 80117 2540 27 113,22                    

801 80120 2540 196 443,74                  

801 80120 4350 1 411,13                      

801 80120 4740 5 772,19                      

801 80120 4750 40 674,33                    

801 80120 4850 2 863,78                      

801 80120 4860 9 790,92                      

801 80153 2100 241,99           

801 80153 4350 239,60                         

801 80153 4740 2,39                             

853 85321 2100 1 923,05        

853 85321 4370 523,05                         

853 85321 4740 1 120,00                      

853 85321 4840 280,00                         

376 984,46   377 037,89                  

Dochody z tytułu środków przekazanych przez                                                                                

Fundusz Pomocy                                                                                                                                 

oraz wydatki finansowane w części tymi środkami 

Powiatu Białogardzkiego w roku 2023

Starostwo Powiatowe w 

Białogardzie

razem

art.. 50 - dodatkowe zadania oświatowe

Zespół Szkół Specjalnych w 

Białogardzie

Starostwo Powiatowe w 

Białogardzie

art.. 26a -zespoły orzekające o niepełnosprawności

Zespół Szkół Specjalnych w 

Białogardzie

Liceum Ogólnokształcące w 

Białogardzie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6499


	UCHWAŁA NR 104/2023 ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-06T13:01:24+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




